

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Brogade ApS**

**Bredgade 25 F  
1260 København K**

**CVR-nr. 37 38 87 34**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

*4/12.2020*

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Brogade ApS  
Bredgade 25 F  
1260 København K

CVR-nr.: 37 38 87 34  
Stiftelsesdato: 21. januar 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Jens Poulsen

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, renovering og udlejning af ejendomme samt passiv investering i værdipapirer af enhver art.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.735.347 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.325.091 kr. pr. 30. juni 2020.

Resultatet skyldes især dagsværdiregulering af selskabets ejendomme.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-479.890</b>	<b>-377.417</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		2.690.000	0
Finansielle omkostninger	1	-179.407	-241.203
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.030.703</b>	<b>-618.620</b>
Skat af årets resultat	2	-295.356	134.890
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.735.347</b>	<b>-483.730</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		1.735.347	-483.730
		<b>1.735.347</b>	<b>-483.730</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Investeringsejendomme		10.000.000	7.310.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>10.000.000</b>	<b>7.310.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>10.000.000</b>	<b>7.310.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.706	0
Udskudte skatteaktiver		0	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		303.644	133.890
Andre tilgodehavender		31.988	71.273
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>362.338</b>	<b>208.163</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>14.019</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>362.338</b>	<b>222.182</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>10.362.338</b>	<b>7.532.182</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		1.000.000	500.000
Overført resultat		1.325.091	-410.256
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>2.325.091</b>	<b>89.744</b>
Udskudt skat		596.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>596.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		673.000	673.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.120.805	6.224.883
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.793.805</b>	<b>6.897.883</b>
Gæld til banker		1.305.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.337	121.181
Anden gæld		58.058	42.596
Deposita		282.974	380.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.647.442</b>	<b>544.555</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<b>7.441.247</b>	<b>7.442.438</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>10.362.338</b>	<b>7.532.182</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	500.000	500.000
Tilgang	500.000	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-410.256	73.474
Tilgang	1.735.347	0
Afgang	0	-483.730
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>1.325.091</b></u>	<u><b>-410.256</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>2.325.091</b></u></u>	<u><u><b>89.744</b></u></u>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	116.010	84.866
Renteomkostninger i øvrigt	63.397	102.532
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	0	53.805
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u>179.407</u>	<u>241.203</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-303.644	-131.890
Ændring i udskudt skat	599.000	-3.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>295.356</u>	<u>-134.890</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Investeringsejendomme:</b>		
Kostpris, primo	7.310.000	3.110.000
Tilgang	0	4.200.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>7.310.000</u>	<u>7.310.000</u>
Regulering til dagsværdi	2.690.000	0
<b>Regulering til dagsværdi, ultimo</b>	<u>2.690.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>10.000.000</u>	<u>7.310.000</u>

Følgende oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +0,25% og -0,25%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændrede.

Anvendt afkastkrav i %:

2018/19: 5,25%

2019/20: 5,25%

Regulering af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2020 i t.kr. som følge af ændring af anvendt afkastkrav:

+0,25%: -337 t.kr.

-0,25%: 371 t.kr.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Poulsen & Hansen A/S, CVR-nr. 76 95 82 11. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 673.000 kr., er der givet pant i ejendomme, matrikel 3319, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 900.000 kr.